думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры
"о внесении изменений в статью б Закона Ханты-мансийского

двтономного округа - Югры "о регулировапии отдельных вопросов
в области научной, научно-технической и инновационной деятельности

в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

рассмотрев проект закона Ханты-мансийского автономного ol<pyl.a
югры "о внесении изменений в статью б Закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "о реryлировании отдельных вопросов в
области науrной, на}п{но-технической и инновационной деятельности в
ханты-мансийском автономном округе Югре'', внесенный в качестве
законодательной инициативы Правительством Ханты-мансийского
автоItомного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статъп 29 Устава
(ОсновногО закона) Ханты-Мансийского автономного окр}та Югры, !ума
Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры постановляет:

1. Притrять в первом чтении проект закона Хантььмансийского
автономного оцруга - Югры "о внесении изменений в статью б Закона
ханты-мансийского автономного округа - Югры ,,о

регулировании
отдельных вопросоВ в области наl^rной, На}л{но_технической и
инновационной деятельности в Ханты-мансийском автономном окр}те -
Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законоIIроект в ходе настоящего
заседания Щумы Ханты-Мансийского автономного окр},га Югры во Bl.opoM
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в сиJrу с момента его пришIтия.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

Ns 438

t:

\\,

iiчч а 1

.,/

Б.С. Хохряков